

工程造价咨询报告书

咨询项目全称： 大寨河农田退水生态治理工程

咨询业务类别： 最高投标限价审核

咨询报告日期： 2025 年 09 月 28 日



江苏华仑工程项目管理咨询有限公司



咨询报告书编号：苏华审(2025)045 号

咨询项目委托方全称：扬州经济技术开发区审计局

咨询企业法定住所：泰州市医药高新技术产业开发区明珠街道怡和花园 12
号楼 105 号

邮编： 225300

联系电话： 0523-86800158

咨询作业期：2025 年 09 月 20 日 至 2025 年 09 月 28 日

法定代表人：



技术负责人（专业负责人）



项目负责人：

曹东明

执业资格：注册造价师

从事专业：



专业咨询员：

袁秀红

执业资格：注册造价师

从事专业：



专业咨询员：

周鹏

执业资格：注册造价师

从事专业：



江苏华仑工程项目管理咨询有限公司

苏华审(2025)045号



关于大寨河农田退水生态治理工程 最高投标限价审核的报告

扬州经济技术开发区审计局：

受贵单位委托，我公司组织专业人员对大寨河农田退水生态治理工程最高投标限价审核。该工程最高投标限价的编制质量由编制单位负责，我公司的责任是对该最高投标限价发表审核意见。在审核过程中，我方根据委托方提供的相关资料、施工图纸及查阅有关定额标准等我公司认为必要的审核程序，现将最高投标限价审核情况报告如下：

一、工程概况

项目名称：大寨河农田退水生态治理工程；

建设地点：扬州经济技术开发区朴席镇境内，分布于大寨河西侧的曹桥村和梁湾村；

主要建设内容：退水资源管理、过剩养分控制、生态农田恢复、配套工程。

建设单位：扬州瑞祺恒建设管理有限公司；

可研批复：扬开管许发【2025】77号，该项目估算投资为1139.51万元（其中工程费959.5万元），资金由开发区财政统筹安排；

初设批复：扬开管许发【2025】86号，该工程核定概算总投资为1095.53万元（其中工程费918.44万元），资金由开发区财政统筹安排。

二、审核依据

1. 大寨河农田退水生态治理工程最高投标限价；

2. 宏信天德工程顾问有限公司编制的大寨河农田退水生态治理工程最高投标限价报告【苏宏信基(2025)1180 号】；

3. 中鼎世纪工程设计有限公司设计的施工图（电子版）；

4. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

5. 省住房城乡建设厅关于《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2013）及其 9 本工程量计算规范的贯彻意见（苏建价(2014)448 号）；

6. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB50858-2013）等适用于本建设项目的计量规范；

7. 《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 版）、《江苏省安装工程计价定额》（2014 版）、《江苏省市政工程计价定额》（2014 版）、《江苏仿古建筑与园林工程计价表》（2007 版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014 版）及扬州市关于工程造价的现行有关规定；

8. 材料价格依据《扬州工程造价管理》2025 年第 08 期及市场询价；

9. 《江苏省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价〔2025〕273 号文）；

10. 税金按苏建函价〔2019〕178 号文件一般计税模式计取；

11. 扬尘污染防治增加费按江苏省住建厅〔2018〕24 号文执行；

12. 建筑工人实名制按江苏省住建厅〔2019〕19 号文《省住房城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告》执行；

13. 国家、行业的地方政府的法律、法规及有关规定。

三、审核责任

委托方：对提供资料的真实性、合法性、完整性负责；

受托方：对最高投标限价审核报告的真实性、合法性负责。

四、送审编制说明

具体内容详见送审报告。

五、审核说明

1. 完善闸门项目特征材质描述；
2. 风管价格偏高，调整后核减 3159.72 元；
3. 进水管定额调整，调整后核减 9574.79 元；
4. 监控摄像价格偏高，调整后核减 37079.54 元；
5. 配电箱价格偏高，调整后核减 21798.27 元；
6. 运行电费按信息价调整，调整后核减 87301.16 元；
7. 其他零星调整，调整后核减 12671.13 元。

六、审定最高投标限价总价

本工程送审最高投标限价为 9032953.64 元，经审核，核减 171584.61 元，审定最高投标限价为 8861369.03 元，大写人民币捌佰捌拾陆万壹仟叁佰陆拾玖元零叁分（详见大寨河农田退水生态治理工程审定最高投标限价）。

附件：大寨河农田退水生态治理工程最高投标限价



江苏华仑工程项目管理咨询有限公司
二〇二五年九月二十八日



主题词：大寨河农田退水生态治理工程 最高投标限价 审核 报告

抄 送：扬州瑞祺恒建设管理有限公司、宏信天德工程顾问有限公司

共印：4 份

大寨河农田退水生态治理

工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：8861369.03

（大写）：捌佰捌拾陆万壹仟叁佰陆拾玖元零角叁分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：



（单位公章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

专业咨询员：袁秀红



项目负责人：周 鹏



曹永明



编制时间：2025年09月19日

复核时间：2025年09月28日

工程量清单总说明

工程名称：大寨河农田退水生态治理工程

第 1 页 共 5 页

一、工程概况

1. 工程规模及内容

1) 本项目位于扬州经济技术开发区朴席镇境内，分布于大寨河西侧的曹桥村和梁湾村。主要实施内容包括：①退水资源管理方面，新建控水保水坝 2 座，改造控水保水坝 1 座，改造闸坝 1 座，建设 6 座河道液位控制装置。②过剩养分控制工程，内部河塘清淤疏通约 5365 米，支流清淤疏通约 2940 米，建设 4 套水质监测系统，建设 6 套微纳米曝气系统，建设 4 组低碳生态修复膜堆系统，建设 6 套农污远程控制系统。③生态农田恢复方面，河塘生态化改造种植挺水植物 3000m²，沉水植物 2550m²，浮叶植物 200m²，仿生水草 56 组。④配套工程方面，包含建设 22 套监控系统，1 套展示牌等。

2) 本标段工程量清单及最高投标限价编制的范围：大型土石方、泵站土建、安装、绿化等工程，以及建设方提供的施工图纸及招标文件确定的工程承包范围内的所有工程内容。

3) 本标段主要工程内容为：设计图纸范围内大型土石方工程、泵站土建工程、安装工程、绿化工程等。

2. 计划工期：详见招标文件规定。

3. 施工现场实际情况：投标人自行考察施工现场施工条件。

4. 交通条件：交通较便利，施工范围内需设置施工临时便道，施工围挡封闭。要求投标人充分考虑相关措施进行安全防护和交通疏导。

5. 环境保护要求：必须符合当地环保部门对噪音、粉尘、污水、垃圾的限制或处理的要求，执行采用商品砼、预拌砂浆等的规定。

二、招标范围

1. 设计图纸范围内的所有工程内容，包括大型土石方工程、泵站土建工程、安装工程、绿化工程等；设计单位提供的施工图纸及招标文件确定的工程承包范围内的所有工程内容。详见本项目的设计文件。

三、工程量清单编制依据

1. 委托方提供的由设计单位为中鼎世纪工程设计有限公司设计的施工图纸；

2. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

3. 市政工程工程量计算规范（GB50857-2013）；

4. 省住房城乡建设厅关于《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2013）及其 9 本工程量计算规范的贯彻意见（苏建价〔2014〕448 号）；

5. 关于执行《省住房城乡建设厅关于〈建设工程工程量清单计价规范〉（GB50500-2013）

工程量清单总说明

工程名称：大寨河农田退水生态治理工程

第 2 页 共 5 页

及其 9 本工程量计算规范的贯彻意见》的通知（扬建工〔2014〕20 号）；

6. 《江苏省市政工程计价定额》（2014 年）、《江苏省安装工程计价定额》（2014 年）、《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》（2007）、《江苏省建设工程费用定额》（2014 年）等计价定额及其配套的费用定额等计价定额；

7. 人工工资执行《江苏省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价〔2025〕273 号文）；

8. 江苏省住房和城乡建设厅【2019】第 19 号关于建筑工人实名制费用计取方法的公告；

9. 扬建尘整办[2019]5 号关于进一步明确扬州市建筑施工扬尘污染防治标准的通知；

10. 《扬州工程造价管理》2025 年第 8 期及市场询价；

11. 住房城乡建设部发布的《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》；

12. 本工程招标文件；

13. 施工现场情况、地勘水文资料、工程特点及常规施工方案；

14. 建设行政主管部门发布的现行计价规定；

15. 其它相关的工程造价法规。

四、工程质量要求：

本工程质量要求：合格。

五、安全文明施工要求：

结算时按主管部门核定的费率进行结算。

六、投标人在投标时应按《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）和招标文件规定的格式，提供完整齐全的投标报价文件。

七、工程量清单编制的相关说明

1. 分部分项工程量清单

1.1 大型土石方工程：

1.1.1 河道清淤，编标按河道施工围堰抽水后挖掘机挖淤泥考虑，工程量按实结算。

1.1.2 河道清淤、河道障碍物清理、多余土方等均需外运，弃运运距，编标按照 10km 考虑，投标人自行报价，结算时不作调整。

1.2 泵站工程：

1.2.1 不锈钢栏杆，高度 1.3m，按照市场询价 250 元/m（除税价）计入。

1.3 绿化工程

1.3.1 绿化养护期按第一年成活率养护考虑。

工程量清单总说明

工程名称：大寨河农田退水生态治理工程

第 3 页 共 5 页

1.4 安装工程

1.4.1 设备材料数量按设计主要工程量汇总表计入。

1.4.2 经与建设单位沟通，低碳生态修复膜堆按含税价 69385.23 元/套以设备暂估价形式计入。

1.4.3 经与建设单位沟通，运维费按设计提供的费用说明考虑；其中电费工程量按最大值考虑；人工费工程量按 2 个人 2 年长期在现场考虑，工日单价参照市场价；草皮养护工程量按每一年单独统计一次数量考虑。

1.4.4 运维工程费用由分部分项费用、其他项目费用（暂列金额）、税金组成，其余不予考虑。

2. 措施项目清单：根据本项目的具体情况，列入以下措施项目清单：

2.1 总价措施项目清单

2.1.1 安全文明施工费；

2.1.1.1 基本费；

2.1.1.3 扬尘污染防治增加费；

2.1.3 冬雨季施工增加费；

2.1.4 已完工程及设备保护；

2.1.5 临时设施；

2.1.6 建筑工人实名制费；

2.1.7 其他措施费由投标人自行考虑。

2.2 单价措施项目清单

2.2.1 大型土石方工程

2.2.1.1 河道清淤排水按明排水考虑，投标人应对施工现场进行充分踏勘，自行报价。

2.2.1.2 河道清淤围堰按筑土围堰考虑，围堰顶宽 2.5m，放坡系数为 1: 2，投标人应对施工现场进行充分踏勘，自行报价。

2.2.2 绿化工程

2.2.1 本工程措施项目包括但不限于：树木支撑架、草绳绕树干等为完成项目施工，发生于该工程施工前，施工过程中的技术、生活、安全等方面的非工程实体项目。投标人可根据现场情况及实际情况确定具体措施项目的内容。自行报价，结算时不作任何调整。

2.3 投标人可根据工程实际与施工组织设计进行增补措施项目，但不得更改本清单中已列措施项目。结算时，除工程变更引起施工方案改变外，承包人不得以招标工程措施项目清单

工程量清单总说明

工程名称：大寨河农田退水生态治理工程

第 4 页 共 5 页

缺项为由要求新增措施项目。本清单中已列的单价措施项目清单，凡是要求按投标总价包干的，投标人应根据自己的施工方案综合报价，实际施工中措施项目的清单工程量、项目特征、工作内容如与招标工程量清单中单价措施项目不一致，除工程变更引起施工方案改变外，结算时单价措施项目按投标总价不作调整，当发生工程变更引起单价措施项目工程量调整时，调整部分执行投价综合单价（以项为单位的除外）。

3. 其它项目清单

3.1 暂列金额：本工程暂列金额按分部分项的 3% 计入。

3.2 暂估价：无

3.3 计日工：无。

4. 规费和税金项目清单。此项为不可竞争费，必须按相关规定执行。

4.1 规费

4.1.1 环境保护税：不计，为发包人费用；

4.1.2 社会保险费；

4.1.3 住房公积金。

4.2 税金。

5. 关于材料价格风险的约定：按招标文件相关条款

八、其它说明

1、本工程排水若涉及到深沟槽开挖，投标人应按照住房城乡建设部发布的《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》的要求，同时结合设计要求并充分考虑现场实际情况编写“危险性较大的分部分项工程”专项方案，专项方案须通过专家论证后方可施工，该部分费用投标人综合考虑并包含在投标报价内。

2、本工程措施项目包括但不限于：围挡、临时便道、降水排水、大型机械进退场等为完成项目施工，发生于该工程施工前，施工过程中的技术、生活、安全等方面的非工程实体项目。投标人可根据现场情况及实际情况确定具体措施项目的内容。自行报价，结算时不作任何调整。

3、最高投标限价已按照扬建尘整办[2019]5 号关于进一步明确扬州市建筑施工扬尘污染防治标准的通知及满足扬尘 16 条标准的规定要求计取相关费用，施工过程中采取移动式降尘喷头、喷淋降尘系统、雾炮机、围墙绿植、环境监测智能化系统等环境保护措施所发生的费用，此费用包含在投标报价中，结算时按中标价不调整。

4、施工过程包括但不限于设计深化或者优化对本标段总体施工包括但不限于质量、进

工程量清单总说明

工程名称：大寨河农田退水生态治理工程

第 5 页 共 5 页

度、安全、造价的影响由投标人自行考虑，投标人中标后不因某项目的设计深化或者优化的原因而要求调增其他项目的单价或总价。

5. 本清单说明中的内容，若与招标文件约定矛盾，按招标文件规定执行。

6. 施工期间交通组织疏导及安保工作，安保人员费用等由承包人自行考虑。

7. 本工程按商品混凝土，砂浆按预拌砂浆计入。

8. 本工程量清单作为投标人报价的基础之一，投标人应结合招标文件、施工图纸、取费文件、技术规范等确定投标报价。

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：大寨河农田退水生态治理工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	大寨河-大型土石方工程	2487315.84		40601.13	34608.92
2	大寨河-泵站土建工程	232578.48		4833.95	6556.15
3	大寨河-绿化工程	1208146.03		12302.40	41091.04
4	大寨河-安装工程	3563813.10	1477555.20	7213.75	14909.15
5	大寨河-运维工程	1369515.58			
合 计		8861369.03	1477555.20	64951.23	97165.26

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大寨河-大型土石方工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1737420.40	
1.1	人工费	85472.83	
1.2	材料费	25855.80	
1.3	施工机具使用费	1456224.34	
1.4	企业管理费	108129.51	
1.5	利润	61737.92	
2	措施项目费	457789.21	
2.1	单价措施项目费	377221.36	
2.2	总价措施项目费	80567.85	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	40601.13	
3	其他项目费	52122.61	
3.1	其中：暂列金额	52122.61	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	34608.92	
5	税金	205374.70	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		2487315.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-大型土石方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		建设和改造保水控水闸坝						
1	040103001001	回填方	1、填方来源、运距： 外购土 2、部位：新建保水控水土坝	m3	189.6	31.39	5951.54	
2	040103001002	回填方	1、填方材料品种：12%水泥土 2、填方来源、运距： 外购土 3、部位：河道液位控制装置基础下换填	m3	63.97	114.47	7322.65	
		分部小计					13274.19	
		河道清通疏浚						
3	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖掘机挖淤泥 2、淤泥晒干外运，运距由投标单位自行考虑	m3	38968	34.23	1333874.64	
4	040103002001	河道障碍物清理（其他杂物部分）	1、河道障碍物清理 2、运距：装车外运，运距及弃土费投标人自行考虑	m3	3211.8	28.83	92596.19	
5	040101001001	挖一般土方	1、一二类土 2、边坡整理 3、运距投标人自行考虑	m2	29540	7.95	234843.00	
		分部小计					1661313.83	
		过剩养分控制工程						
6	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2米内	m3	1200	7.05	8460.00	
7	040103001003	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：原土	m3	1076.8	14.97	16119.70	
8	040103001004	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：中粗砂	m3	43.2	332.43	14360.98	
		分部小计					38940.68	
		电气配管土方						
9	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2米内	m3	1085	7.05	7649.25	
10	040103001005	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：原土	m3	1085	14.97	16242.45	
		分部小计					23891.70	
本页小计							1737420.40	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 大寨河-大型土石方工程

标段:

第2页 共2页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-大型土石方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	40601.13			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	31719.63			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420	8881.50			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	4229.28			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	211.46			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	34891.59			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-大型土石方工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	634.39			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					80567.85			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大寨河-泵站土建工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	191900.31	
1.1	人工费	14907.37	
1.2	材料费	164720.35	
1.3	施工机具使用费	4644.11	
1.4	企业管理费	5671.19	
1.5	利润	1957.29	
2	措施项目费	9161.28	
2.1	单价措施项目费	687.41	
2.2	总价措施项目费	8473.87	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4833.95	
3	其他项目费	5757.01	
3.1	其中：暂列金额	5757.01	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6556.15	
5	税金	19203.73	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		232578.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-泵站土建工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		河道液位控制装置基础						
1	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C20商品混凝土	m3	2.52	637.50	1606.50	
2	040303002001	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土	m3	8.4	651.09	5469.16	
3	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土	m3	3.96	680.29	2693.95	
4	010515001001	现浇构件钢筋	1、10以上三级钢	t	1.23	4973.64	6117.58	
5	010515001002	现浇构件钢筋	1、10以内三级钢	t	0.015	6020.26	90.30	
6	050307009001	标志牌	1、防腐木宣传牌 2、具体做法详见施工图纸 3、含基层及安装	项	1	7501.55	7501.55	
7	080807013001	孔洞封堵	1、灌溉洞封堵	处	4	301.48	1205.92	
8	080807013002	灌溉渠修复	1、灌溉渠修复	m	500	36.48	18240.00	
		分部小计					42924.96	
		低碳生态修复膜堆系统检修平台						
9	010202005001	型钢桩	1、送桩深度、桩长：L=6m 2、规格型号：方钢150x6(镀锌)，钢材Q235B,焊接采用E43型焊条 3、是否拔出：否 4、其他：钢桩内部填充C30无收缩细石混凝土	m	480	156.25	75000.00	
10	010604001001	钢梁	1、梁类型：方钢150x6(镀锌) 2、钢材品种、规格：钢材Q235B,焊接采用E43型焊条	t	1.901	5511.78	10477.89	
11	080206005001	钢格栅	1、种类：钢格栅 2、规格：镀锌格栅：30*30*3mm	m2	92.16	260.34	23992.93	
12	040205012001	隔离护栏	1、类型：不锈钢护栏 2、规格、型号：H=1.3m 3、基础、垫层：材料品种、厚度：护栏底部与钢格栅焊接 4、其他：按设计图纸要求	m	153.6	251.48	38627.33	
13	050307009002	标志牌	1、警示牌 2、部位：不锈钢护栏处	个	24	36.55	877.20	
		分部小计					148975.35	
本页小计							191900.31	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 大寨河-泵站土建工程

标段:

第2页 共2页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-泵站土建工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4833.95			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.200	4236.93			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	597.02			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	385.18			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	19.26			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	3177.70			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-泵站土建工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	57.78			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					8473.87			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大寨河-绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1016412.82	
1.1	人工费	238881.12	
1.2	材料费	638940.10	
1.3	施工机具使用费	35891.89	
1.4	企业管理费	69362.26	
1.5	利润	33337.45	
2	措施项目费	20394.61	
2.1	单价措施项目费	314.25	
2.2	总价措施项目费	20080.36	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12302.40	
3	其他项目费	30492.38	
3.1	其中：暂列金额	30492.38	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	41091.04	
5	税金	99755.18	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1208146.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	050102009001	栽植水生植物	1、植物种类：千蕨菜 2、株高或蓬径或芽数/株：50cm 3、单位面积株数：25盆/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	320	73.42	23494.40	
2	050102009002	栽植水生植物	1、植物种类：常绿水生鸢尾 2、株高：25cm 3、单位面积株数：25盆/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	320	79.54	25452.80	
3	050102009003	栽植水生植物	1、植物种类：再力花 2、株高或蓬径或芽数/株：40-50cm 3、单位面积株数：25盆/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	1720	66.29	114018.80	
4	050102009004	栽植水生植物	1、植物种类：香蒲 2、株高或蓬径或芽数/株：30-40cm 3、单位面积株数：25盆/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	320	73.42	23494.40	
5	050102009005	栽植水生植物	1、植物种类：梭鱼草 2、株高或蓬径或芽数/株：50-60cm 3、单位面积株数：25株/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	320	136.67	43734.40	
6	050102009006	栽植水生植物	1、植物种类：狐尾藻 2、株高或蓬径或芽数/株：30cm以内 3、单位面积株数：25株/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	400	136.67	54668.00	
本页小计							284862.80	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
7	050102009007	栽植水生植物	1、植物种类：黑藻 2、株高或蓬径或芽数/株：30cm以内 3、单位面积株数：25株/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	1000	42.32	42320.00	
8	050102009008	栽植水生植物	1、植物种类：刺苦草 2、株高或蓬径或芽数/株：30cm以内 3、单位面积株数：25株/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	750	49.97	37477.50	
9	050102009009	栽植水生植物	1、植物种类：马来眼子菜 2、株高或蓬径或芽数/株：30cm以内 3、单位面积株数：25株/m ² 4、养护期：一年成活率养护	m ²	400	47.42	18968.00	
10	050102009010	栽植水生植物	1、植物种类：睡莲 2、单位面积株数：1-2头/m ² 3、养护期：一年成活率养护	m ²	200	46.19	9238.00	
11	050102009011	栽植水生植物	1、植物种类：仿生水草 2、单组布置碳素纤维草47米，3m*3m钢制框架一个，浮球47个	组	56	3000.00	168000.00	
12	050102009012	水生动物放养	1、水生动物放养 2、放养滤食性鱼类（鲢鱼、鳙鱼等），规格1-2两	kg	735	4.00	2940.00	
13	050102009013	水生动物放养	1、水生动物放养 2、投放贝类（褶皱冠蚌、三角帆蚌等），规格100-150只/斤	kg	1934	1.50	2901.00	
14	050102009014	水生动物放养	1、水生动物放养 2、投放螺类（铜锈环棱螺等），规格200-250只/斤	kg	1934	5.00	9670.00	
15	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：矮生百慕大草皮 2、养护期：一年成活率养护	m ²	14800	19.51	288748.00	
本页小计							580262.50	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-绿化工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
16	050102012002	铺种草皮	1、草皮种类：播撒草籽花卉 2、养护期：一年成活率养护	m ²	14000	10.05	140700.00	
17	050102001001	栽植乔木	1、种类：榉树 2、胸径或干径：12.0cm 3、株高、冠径：P300cm以上 4、养护期：一年成活率养护	株	6	930.98	5585.88	
18	050102002001	栽植灌木	1、种类：桂花B 2、根盘直径：D6-8 3、冠丛高：H200cm以内 4、蓬径：P180cm以内 5、养护期：一年成活率养护 6、其他：全冠，树型饱满优美	株	2	364.22	728.44	
19	050102002002	栽植灌木	1、种类：紫薇 2、根盘直径：D4-5 3、冠丛高：H200cm以内 4、蓬径：P150cm以内 5、养护期：一年成活率养护 6、其他：全冠，树型饱满优美	株	6	132.45	794.70	
20	050102002003	栽植灌木	1、种类：茶梅球 2、冠丛高： 3、蓬径：80-100cm 4、光球，树型优美 5、养护期：一年成活率养护	株	25	139.14	3478.50	
		分部分项合计					1016412.82	
1	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质：树棍四脚井字桩	株	6	39.85	239.10	
2	050403002001	草绳绕树干	1、胸径（干径）：15cm以内	m	9	8.35	75.15	
		单价措施合计					314.25	
本页小计							151601.77	
合 计							1016727.07	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	12302.40			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	10167.27			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	2135.13			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	1270.91			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	508.36			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	5592.00			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	406.69			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大寨河-安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	3147807.35	1477555.20
1.1	人工费	119370.32	
1.2	材料费	2955646.48	1477555.20
1.3	施工机具使用费	7930.41	
1.4	企业管理费	48159.32	
1.5	利润	16700.82	
2	措施项目费	12402.58	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	12402.58	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	7213.75	
3	其他项目费	94434.22	
3.1	其中:暂列金额	94434.22	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	14909.15	
5	税金	294259.80	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		3563813.10	1477555.20

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-安装工程

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		退水资源管理工程						
1	040602031001	闸门	1、类型：不锈钢插板闸,0.8*0.8m。配套手动启闭机,含预埋件等 2、形式：预埋件具体尺寸及安装位置由设备厂家提供,其他详见图纸	座	1	9752.93	9752.93	
2	040602031002	闸门	1、类型：改造闸坝 2、材质：仓基河:改造1座闸坝。更换闸门和启闭机,闸门尺寸0.75*0.75m,铸铁镶铜 3、形式：其他详见图纸	座	1	19753.03	19753.03	
3	030601003001	河道液位控制装置	1、名称：河道液位控制装置 2、型号 规格：农田退水直排口建设河道液位控制装置。长*宽*高=900*1200*800mm,预留闸槽。 3、功能：装置位置见退水资源管理工程位置图装置及基础详见结构图	套	6	12623.06	75738.36	
4	040602031003	闸门	1、类型：叠梁闸DLZ/900X800,工作水头小于5米。 2、材质：不锈钢叠梁闸,0.9×0.8m,单块闸板尺寸为0.9*0.4m。闸门包括叠梁闸、闸槽、配件（如止水橡皮、拉环扶手）等。闸门闸槽与河道液位控制装置预留闸槽需混凝土二次浇筑固定 3、形式：叠梁闸、闸槽、配件具体尺寸均由设备厂家提供二次浇筑及现场安装由设备厂家指导完成	座	6	21000.13	126000.78	
		分部小计					231245.10	
		过剩养分控制工程						
本页小计							231245.10	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-安装工程

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	030605001001	过程分析仪表	1、名称：水质多参数在线监测仪 2、规格：MQPC-10,同时测量及显示DO、氨氮、ORP;分辨率800×480;工作电压100-240VAC或24VDC定制 3、材质：ABS 4、调试要求：具有数据存储、导出、查看功能;具有传感器矫正功能	套	4	27538.56	110154.24	
6	040602012001	曝气机	1、类型：微纳米曝气系统 2、材质：SUS304 3、规格、型号：处理水量:12-15m³/h;N=5.5kw+0.5kw;进出水管口径:DN50;参考尺寸:750×550×1200;电压:380/50(V/HZ);气泡粒径:10μm-100nm;溶解率:90%-99% 4、参数：需由厂家成套供货,含基础开挖、底座平台安装固定、设备安装、保护外框焊接、设备管道、支架、配件、金属网等	套	6	24382.67	146296.02	
7	040602012002	低碳生态修复膜堆	1、类型：低碳生态修复膜堆 2、规格、型号：DFM-1000,φ1m 3、参数：总处理水量960m³/d,共分为四组,每组处理水量240m³/d;含配套空气管道、阀门、弯头、三通、法兰、检修平台等;需由厂家二次深化设计,成套供货	个	24	61790.67	1482976.08	1477555.20
8	030108001001	离心式通风机	1、名称：沉水风机 2、规格：Q=1.12m³/min,H=2m,N=1.5KW;4用4备,含配套控制柜	台	8	7299.02	58392.16	
本页小计							1797818.50	1477555.20

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-安装工程

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	030702001001	碳钢通风管道	1、名称：风管 2、材质：镀锌 3、规格：DN50 4、板材厚度：1mm 5、含支吊架	m2	1.88	268.49	504.76	
10	030702005001	塑料通风管道	1、名称：风管 2、材质：PE 3、规格：DN50 4、板材厚度：1mm 5、含支吊架	m2	31.4	125.46	3939.44	
11	030702005002	塑料通风管道	1、名称：风管 2、材质：UPVC 3、规格：DN25 4、板材厚度：1mm 5、含支吊架	m2	18.84	135.06	2544.53	
12	031001001001	镀锌钢管	1、名称：固定桩 2、规格、压力等级： 镀锌管DN40	m	144	36.09	5196.96	
13	030109001001	离心式泵	1、名称：进水水泵 2、规格：Q=20m³/h, H=20m, N=3.0kw; 断路器：IC65 D10 3P, 变频器：T9400-3.7G/5.5P 3、材质：配变频;4用4备	台	8	6067.37	48538.96	
14	031001006001	塑料管	1、名称：进水管 2、材质、规格：PE De90	m	1000	40.20	40200.00	
15	040305001001	垫层	1、材料品种、规格： 砂垫层 2、厚度：10cm	m3	80	356.96	28556.80	
16	030113015001	过滤器	1、名称：管道自清洗过滤器 2、材质：不锈钢 3、规格：DN100	套	4	5297.89	21191.56	
17	030503006001	传感器	1、名称：电磁流量计 2、规格：DN100, 分体式衬氟, 配表头箱	套	4	4755.32	19021.28	
18	040504002002	混凝土井	1、混凝土强度等级： 钢筋混凝土阀门井, 1.2*1.5*1.2m, 含闸阀、止回阀、橡胶接头等井内所有配件	座	4	7644.16	30576.64	
19	040504002001	沉泥井	1、φ630塑料沉泥井	座	8	551.63	4413.04	
		分部小计					2002502.47	
		配套设备						
		本页小计					204683.97	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 大寨河-安装工程

标段:

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
20	030507008001	监控摄像设备	1、名称: 监控摄像设备 2、类别: 含监控球机、立杆机架等、8套接电 (电控箱、电源线等)、14套太阳能(无线传输) 监控电源接电, 详见电气图, 监控电源采用太阳能, 摄像机型号采用400万像素一体化网络云台摄像机带立杆, 安装高度不低于3米	台	22	3687.44	81123.68	
21	030504004001	系统软件	1、测试类别: 远程控制系统——自控软件 2、测试内容: 远程数据传输与接收系统(水质监测系统4套、微纳米曝气系统6套、低碳生态修复膜堆系统2套、生态膜堆进水系统2套、农污改造系统6套、在线监控系统22套均需包含远程系统)	项	1	266263.65	266263.65	
22	030504004002	系统软件	1、测试类别: 远程控制系统——硬件 2、测试内容: 水质监测系统: 含远程控制箱(4套)、数采仪(4套))。微纳米曝气系统: 含远程控制箱(6套)、智能电表(6套)生态膜堆处理系统: 含远程控制箱(2套)、智能电表(2套)生态膜堆进水系统: 含远程控制箱(2套)、智能电表(2套)农污改造系统: 含远程控制箱(6套)、智能电表(4套)、流量计(3套)配套流量计井	项	1	266263.65	266263.65	
本页小计							613650.98	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-安装工程

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
23	030507008003	监控室及配套设备	1、名称：监控室及配套设备 2、类别：监控室设置在曹桥村村委内，含配套：空调、办公桌椅、照明、用电插座等电气，配套设备含：电脑1台，监控屏一套 (含安装支架等)	项	1	44539.68	44539.68	
		分部小计					658190.66	
		用电开户						
24	030404017001	配电箱	1、名称： (AP1、AP2、AP4、AP5)，800*500*400，满足实际需求 2、型号：详见设计图纸 (防水型,要求防护等级为IP67) 3、规格：7KW 4、基础形式、材质、规格：落地安装，垫高0.2m 5、安装方式：落地 6、其他：含用电开户	台	4	2550.50	10202.00	
25	030404017002	配电箱	1、名称：配电箱 (AP3、AP6)，800*500*400，满足实际需求 2、型号：详见设计图纸 (防水型,要求防护等级为IP67) 3、规格：7KW 4、基础形式、材质、规格：落地安装，垫高0.2m 5、安装方式：落地 6、其他：含用电开户	台	2	4050.50	8101.00	
本页小计							62842.68	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-安装工程

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	030404017003	配电箱	1、名称：配电箱（AP7、AP8），800*500*400，满足实际需求 2、型号：详见设计图纸 (防水型,要求防护等级为IP67) 3、规格：7KW 4、基础形式、材质、规格：落地安装,垫高0.2m 5、安装方式：落地 6、其他：含用电开户	台	2	3350.50	6701.00	
27	030404016001	控制箱	1、名称：水泵控制箱（AC1/AC2）尺寸：1400*500*400，满足实际需求 2、型号：详见设计图纸 3、规格：6KW 4、基础形式、材质、规格：详见设计图纸 5、安装方式：落地	台	2	5303.94	10607.88	
28	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-5*4 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：管内穿缆	m	1400	24.46	34244.00	
29	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、型号：YJV-5*4 3、材质、类型：铜	个	32	45.97	1471.04	
30	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-5*6 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：管内穿缆	m	800	33.34	26672.00	
31	030408006002	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、型号：YJV-5*6 3、材质、类型：铜	个	12	45.97	551.64	
32	030408001003	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-5*16 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：管内穿缆	m	400	70.37	28148.00	
本页小计							108395.56	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	7213.75			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	6327.85			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	885.90			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	316.39			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	105.46			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	4640.42			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：大寨河-运维工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1219841.08	
1.1	人工费		
1.2	材料费	1219841.08	
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目费		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目费	36595.23	
3.1	其中：暂列金额	36595.23	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	113079.27	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1369515.58	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大寨河-运维工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000				
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

